Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухаве
ЙЫШАНУ

15 ноября 2016 г. № 524
О передаче имущества в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, на основании обращения Кабинета Министров Чувашской Республики от 09 сентября 2016 года № 02/02-8876
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики следующего имущества.
1.1. Объект недвижимого имущества «Трехэтажное панельно-кирпичное здание с подвалом из железобетонных блоков, трехэтажным кирпичным пристроем, кирпичным тамбуром» общей площадью 3 247,8 кв. метров с кадастровым  номером 21:01:010208:242, 1973 года постройки, балансовой стоимостью 13 782 318 (тринадцать миллионов семьсот восемьдесят две тысячи триста восемнадцать) рублей, остаточной стоимостью 6 842 905 (шесть миллионов восемьсот сорок две тысячи девятьсот пять) рублей 44 копейки по состоянию на 03 июня 2015 года, расположенный по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, проспект Московский, д. 33/9.
1.2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 10 539 363 (десять миллионов пятьсот тридцать девять тысяч триста шестьдесят три) рубля 53 копейки, без остаточной стоимости.
1.3. Земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 6 331 кв.м с кадастровым номером 21:01:010208:12, расположенный по адресу: Чувашская Республика, город Чебоксары, проспект Московский, д. 33/9.
2. Администрации города Чебоксары осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

И.о. главы города Чебоксары

     И.В. Клементьева